
9  upeaa  arkkitehtuuria
siloitetusta  lasista  vuonna
2022

Rivoitettu lasi — Ylellisen näköinen materiaali, jota et ole
vielä  kokeillut?  Hienosti  muotoiltu,  kiistatta  hauras  ja
vaivattomasti eteerinen lasi on korkealuokkaisten materiaalien
kuningas. Heijastavaa ainetta on palvottu vuosisatojen ajan
sen herkän läpinäkyvyyden ja illusoristen tapojen vuoksi. Ja
vaikka meillä on tapana ajatella sen muodonmuutoskykyä värin
ja  muodon  suhteen,  materiaalin  mullistavin  debyytti  tulee
tekstuurin kautta. Riippumatta siitä, onko uritettu uritettu
(kupera)  tai  uurrettu  (kovera),  uurretussa  lasissa  on
horjumatonta  eleganssia  ja  uskomatonta  ylellisyyttä.

Tässä  on  9  suosikkiesimerkkiämme  uurretusta
lasipaneelitrendistä, jotka voivat inspiroida sinua omaksumaan
ilmeen rakennuksessasi!
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1.  Thin  Ridded  lasiikkunoihin  ja
ovijärjestelmiin

Ohut  uurrettu  lasirakenne  tarjoaa  huomattavia
suorituskykyetuja, ja sitä voidaan käyttää hämärissä tiloissa.
Se voi tuoda luonnonvaloa omien läpinäkyvillä materiaaleillaan
kirkkaiden  visuaalisten  tehosteiden  luomiseksi.  Lisäksi  se
välttää myös vian, että lasi ei voi taata yksityisyyttä, joten
monet ihmiset rakastavat sitä.

ohut lasirakenne



S työhuoneen uurrettu lasiovi / parvekkeen uurrettu lasiovi /
kylpyhuoneen uurrettu lasiovi / keittiön uurrettu lasiovi

2. Sävytetty uurrettu uurrettu lasi
huonekalukaappijärjestelmiin

Uurretut  lasikaapit  ovat  loistava  paikka  astioiden  ja
lasitavaroiden  säilyttämiseen.  Uurrettu  lasirakenne  peittää
kaappien  sisällön  tarpeeksi,  jotta  ei  tarvitse  huolehtia
niiden  pitämisestä  erittäin  siistinä,  mutta  silti  päästää



valon läpi.



3.  Himmeä  uurrettu  lasi
suihkuseiniin

Loimme  erityisen  himmeän  uurrellisen  suihkuoven  pintaa
veistämällä, jolloin lopputuloksena on hienostunut helmimäinen
viimeistely. Kuvittele upean mittatilaustyönä tehdyn himmeän
lasioven  rauhallisuus,  joka  on  upotettu  yksityisyyteen  ja
yksinäisyyteen.



himmeä uurrettu lasi



himmeä uurrettu lasi

himmeä uurrettu lasi suihkuovi



4.  Ribbed  Glass  Moru  Texture
väliseinäjärjestelmiin

Ribbistetyissä lasipaneeleissa on sumea mattapinta, joka voi
tehdä heijastuneesta valosta, kasveista tai koristeista lasin
toisella puolella sameampaa ja kauniimpaa. Lisäksi koverat-
kuperat pystysuorat raidat uurretussa lasitekstuuriseinämässä
osoittavat  säännöllistä  taittumista,  ja  tätä  taittumista
voidaan  laajentaa  luomaan  helposti  retro-  tai
modernisiteettituntumaa.

moru lasi

https://szdragonglass.com/fi/ribattu-lasi-osio-kotiin/


moru lasi väliseinään

5.  Kuperat  uurretut  lasipaneelit
julkisivuille

Uurrettujen  lasipaneelien  pinta  on  kuin  suodatinkalvo,
varsinkin  auringossa.  Sumuisen  kauneus  saavuttaa
äärimmäisyyksiensä. Ribbotetun lasitekstuurijulkisivun kautta
pystysuoraa  pintakuviota  kasvatetaan  tasossa,  jolloin  alun
perin suunniteltu tila kiinnostaa hienovaraisesti. Tällainen
tilaan  sijoitettu  elementtirakenne  luo  omaa  estetiikkaa
ainutlaatuisella tavalla.



kuperat uurretut lasipaneelit

Asiakkaamme  antama  palautevideo  kuperista  uurretusta
lasijulkisivusta

6.  Laminoitu  uurrettu  lasi
kaidejärjestelmiin

Näemme  yhä  enemmän  asiakkaita,  jotka  haluavat  ostaa
mittatilaustyönä  uurrettuja  lasikaiteita,  mikä  tuskin  on
yllätys heidän kauniin ja nykyaikaisen luonteensa vuoksi! Se
tarkoittaa,  että  portaikkosi  on  eleganssia  joka  kulmasta.
Uurrettu  lasikaide  voi  lisätä  nykyaikaista  ilmettä  mihin
tahansa tyyliin ja ikään.

https://szdragonglass.com/fi/10mm-huilu-lasi-kaide-portaille/


laminoitu uurrettu lasi



laminoitu uurrettu lasi

laminoitu uurrettu lasikaide

Yllä olevien yleisesti käytettyjen tyylien lisäksi meillä on
myös erittäin koristeellisia tyylejä.



7. Laminoitu Ribbed Glass Mirror















8 . Kangas Laminoitu Ribbed Lasi









9. Ultra Clear Ribbed Glass

https://szdragonglass.com/fi/kiina-risti-reeded-lasi-toimittaja/




Kuorilasimme tarjoaa häikäisevän arkkitehtonisen ominaisuuden,
joka täydentää mitä tahansa rakennusta. Tästä syystä siitä on
tullut yksi suosituimmista sisustussuunnittelijoistamme.

Saadaksesi selville, kuinka uritettua lasia voidaan käyttää
projektiisi,  voit  tutustua  koristeltu  lasiverkkosivustoomme
saadaksesi  lisätietoja  tai  puhua  meille  ja  sopia
henkilökohtainen  konsultaatio  nyt!

https://chinadecorglass.com/

